**מְבוּשׁ** m. Pudendum: plur. cum Aff. **מְבוּשֵׁי** Pudenda eius, Deut.25.11.

**בִּזָּא** Unde Prater. **בִּזָּאוּ**, quod vide in **בִּזָּו**.

**בִּזָּה** Sprevit, Contempfit, Despexit; Prater. **בִּזִּיתָ** Sprevistis, 2.Sam.12.v.9. Infn. **לְבִזּוֹחַ נַפְשׁ** Ad con-

temnere animam, Jes.49.v.7, per enallagen, pro **לְכַדּוֹת** Ad eum quem contemnit animam cuiusque, id est, quisque: sic mox sequitur, **לְמַחְלַעַב גּוֹי** Ad eum quem abominatur gens. Alii ad populum Israeliticum, alii ad Christum Messiam referunt. Niphal Partic. **נִבְזָה** Despectus, Contemptus, Jes.53.vers.3: Plur. **נִבְזִים** Contempti, Mal.2.v.9.

Hiphil Infn. **לְהַבְזוֹת** Ut spretos reddant, Esth.1.17.

**בִּזְיוֹן** m. Contemptus, Esth.1.18.

**נִמְבָּזָה** f. Contemptibilis, 1.Sam.15.v.9, pro **נִבְזָה** per epenthesin litera נ, vel est compositum ex **נִבְזָה** & **מְבוּשָׁה**.

**נִבְזָבָה** Chald. Honorarium, Largitio, Profusio proprie, Dan.2.6: Aff. **וּנְבִזְבִּיתְךָ** Et honoraria tua, Dan.5.vers.17. Sic in Targum, **דְּוִנְבִּזְבִּין וּנְבִּזְבִּין** Dona & honoraria, Jer.46.5. Videtur hinc esse ut precedens: nam largitiones profusiores sunt quidam Despectus bonorum. Inde Rabbini **בִּזְבוּ** Profundere, Prodigere facultates suas.

**בִּזָּז** Prædatus, Deprædatus est, Diripuit, Ezech.29.19: Prater. irregulare, **בִּזָּאוּ** Diripiunt, Jes.18.2,

pro וזו. Niphal Prat. ונבו. Et diripientur, Amos 3. v. 11.  
Infin. cum Futur. הבוו תבו. Diripiendo diripietur, Jes.  
24. 3. Pyhal Prat. ובוו ובו. Et diripiantur, Jer. 50. 37.

כז m. Præda, Jer. 10. ver. 6: hinc לבב In prædam, Ezech.  
27. 7. quod Ma'oretha notat legendum לבו. per commu-  
tationem Gimel & Sajin. Sic alibi גה pro ה. Rabbini id  
referunt ad cōmutationem literarum cabalisticam אט כח  
de qua vide Abbreviaturas nostras. Aff. ביה. Prædam ejus,  
Ezech. 29. 19.

כז f. Præda, Direptio. Neh. 4. 4. Esth. 9. 10.

כז m. Fulgur, Ezech. 1. 14. idem quod ברק commu-  
tatis & ג, ut Latini in Honos & Honor. Est  
autem בק Dispergere, apud Rabbinos, unde quidam  
reddunt. Fulgur dispergens, hoc est, vehementissimum.

כז Sparlit, Disperlit, Dissipavit: Futur. יבו.  
Disperget, Dan. 11. 24. Pihel Prat, ביר Dissipa-  
vit, Psal. 68. 31. Convenit cum פיר.

כז Fastidivit, Aspernatus, Aversatus est; Prat.  
fœm. בחל. Zach. 11. 8. Apud Talmudicos etiam  
est Maturescere: & בחל Fructus maturus.

כז Probavit, Exploravit; præter. בחני. Probavit  
me, Job. 23. vers. 10. Niphal Futur. יבחן. Probetur,  
Job. 34. 36.

כז m. Probatio, Munitio, Ezech. 21. 13. Jes. 28. 16.